
	
Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей
муниципальных казенных общеобразовательных учреждений средних общеобразовательных школ
Грачевского муниципального района Ставропольского края 
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года


	Ф.И.О.,
занимаемая должность
	Деклари-
рованный годовой доход за 
2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспорт-ные средства 
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе-
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Немчинова Ирина Михайловна, директор МКОУ СОШ 1
с.Грачевка
	784 660,31
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	68,3

2900,00






	Россия

Россия



	не имеет 
	не имеет
	-
	-

	Ануфриев Вачеслав Павлович, директор МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	445 341,27
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	40,6

3000,0-
	Россия

Россия

	ХУНДАЙ ELANTRA


	не имеет

	-
	-

	супруга
	136 132,24
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	40,6

3000,0-
	Россия

Россия


	сын
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	40,6

3000,0-
	Россия

Россия


	Доценко Светлана Васильевна, директор 
МКОУ СОШ 3 с.Кугульта
	935 047,75
	Квартира

Квартира
(общая долевая 1/2)

Квартира 
(общая долевая 1/2)

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для сельхоз-
использования

	81,7,0

26,6



81,7


500,0






      93827,2
	Россия

Россия




Россия


Россия






Россия

	NISSAN TIIDA

ВАЗ 21011

Хундай GRETA
	не имеет
	-
	-

	Долгая Елена Ивановна, директор 
МКОУ СОШ 4 с.Красное
	712 222,22
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	117,8

2000,0-
	Россия

Россия

	РЕНО LOGAN
	не имеет
	-
	-

	супруг
	43 856,20
	земельный участок для сельхоз-
использования

земельный участок для сельхоз-
использования

земельный участок для сельхоз-
использования
	11173,0




7881,0




7700,0
	Россия




Россия




Россия

	Мотоцикл МТ-10-36
	жилой дом

	31,0
	Россия

	сын
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	117,8

2000,0-
	Россия

Россия


	Гоноченко Ольга Александровна, директор 
МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское
	    587 168,39
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	жилой дом


земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	56,0


1200,0
	Россия


Россия

	супруг
	698 363,26
	жилой дом


жилой дом


земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для с/х производства

земельный участок для с/х производства




	50,7


56,0


1200,0






1177,2






9000,0



9800,0
	Россия


Россия


Россия






Россия






Россия



Россия

	ВАЗ -21703
	не имеет
	-
	-

	Марченко Михаил Иванович, директор МКОУ СОШ 6 с.Спицевка
	726 261,64
	не имеет
	-
	-
	
NISSAN ALMERA

Шевроле «Ланос»

Мотоцикл Иж 6114
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	69,7

841,0
	Россия

Россия








4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	супруга
	532 013,19
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для с/х производства
	69,7

841,0






11173,0
	Россия

Россия






Россия
	не имеет
	не имеет
	-
	-

	Краснянская Светлана Викторовна, директор МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка
	857 595,94
	жилой дом

жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для с/х производства
(общая долевая 1/725)
	81,2

81,9

1346,0






900,0






85000,0
	Россия

Россия
	не имеет
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


	73,2

1300,0
	Россия

Россия






5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	супруг
	154 598,18
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	73,2

1300,0
	Россия

Россия

	Рустамова Татьяна Николаевна, директор
МКОУ СОШ 8
с.Тугулук
	688 931,64
	квартира
(общая долевая ½)
	49,3
	Россия
	не имеет 
	жилой дом

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	65,4

2000,0
	Россия

Россия

	супруг


	310 175,32
	квартира
(общая долевая ½)

жилой дом


земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

земельный участок для выращивания с/х культур
	49,3



65,4


2000,0






5200,0
	Россия



Россия


Россия






Россия
	Лада 217230
LADA PRIORA
	не имеет
	-
	-






6
	Нестерова Ангилина Ильинична, директор МКОУ СОШ 10 х.Октябрь
	860 449,81
	квартира

земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 10/3120)


	20,3

32940900








	Россия

Россия







Россия
	ДЭУ Матиз
	жилой дом 

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	73,3

1100,0
	Россия

Россия

	супруг
	141 140, 94
	жилой дом


земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 10/3120)


	73,3


1100,0







32940900


	Россия


Россия







Россия
	HYUNDAI SOLARIS
	не имеет
	-


	-







